DIPUTADO
DISTRITO: 9 JUAREZ

Partido

@

TOTAL DE VOTOS - VOTACION POR CANDIDATO

PARTICIPACION: 43.52%

CASILLAS CAPTURADAS 183 DE 183 (100.00%)

PARTIDO ACCION NACIONAL

PARTIDO REVOLUCIONARIO INSTITUCIONAL
PARTIDO DE LA REVOLUCION DEMOCRATICA
PARTIDO VERDE ECOLOGISTA DE MEXICO
PARTIDO DEL TRABAJO

MOVIMIENTO CIUDADANO

PARTIDO NUEVA ALIANZA

MORENA

ENCUENTRO SOCIAL

CAND. NO REG

NULOS

TOTAL

Votos

11,424
9,513
988
2,289
707
3,981
3,214
5,580
3,342
504

2,658
44,200
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